-1-

國立東華大學國際企業學系
101 學年度第二學期

第二次課程委員會會議記錄

一、日  期： 102 年 4 月 16 日
二、時  間：17:30-19:00
三、地  點：管 A221
四、主  席：楊國彬召集人
五、出席人員：張國義委員、周慧君委員、欒錦榮委員、張巧真委員、洪新民委員、謝翰維同學、林郁凱同

學、姚潔助理
六、列席人員：
七、記錄：謝詠竹助理
八、議程：
提案一：管理學院碩專班得以專業技術報告代替論文，訂定相關規範及加修課程。
決議：課程加開必修技術報告專題(一)(二)共 6 學分，相關規範建請系務會議討論。

提案二：校級課程委員會所應提送之資料

1. 102學年度課規（學士班、碩士班、碩士在職專班、國企組博士班）      p1-p15
2. 102學年度第 1學期課表（請附學系之課程統計表-附件七）          p16-p24
3. 102學年度第 1學期開設科目與師資專長列表                 p25-31
4. 101學年度第 1學期以全英語授課經驗報告表-附件三                p32-36
5. 102學年度第 1學期全英語授課課程一覽表(請附上教學計畫表）-附件五           p37
6. 102學年度第 1學期【必修基礎課程之教學評量分數不列入計算】確認單-附件四    p38
7. 101學年度第 2學期增開暨停開課程資料彙整-附件六          p39

決議：
1. 102課規：學士班部份學程英文名稱待系務會議討論。

2. 102-1課表：增開國際碩士班創新與技術策略(英)/洪新民老師。
3. 102-1開設科目與師資專長列表：張國義助理教授職稱需修正副教授。
4. 101-1全英語授課經驗報告表：尚缺林千里老師，繼續追蹤繳交。
5. 102-1全英語授課課程一覽表：增開國際碩士班創新與技術策略(英)/洪新民老師。
6. 102-1【必修基礎課程之教學評量分數不列入計算】確認單：統計學（一）／楊國彬老師。
7. 101-2增開暨停開課程資料彙整：

提案三: 102 學年，國際碩士班需支援企管系課程時間安排。 P40
決議：參考之前認領課程表，再安排課程順序。

提案四: 102 學年應開授課程討論案。

1. 學士班-國際商務學程:國際貿易實務
2. 碩專班-國際企業管理

決議：系務會議諮詢老師有無意願開設。

主席裁示：本會議記錄送請校外課程諮詢委員（課程發展社群）提供意見，並送系務會議討論。